ПРИМЕНЕНИЕ
Предназначены для общего освещения общественных
и производственных помещений,торговых залов,
гипермаркетов, складских помещений.
ТУ 3461-036-05014337-2007
ДСО45 liner M NEW!
ОСОБЕННОСТИ ПРОДУКТА

 м
м
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Первая цифра:
0 – индивидуальная установка;
1 – установка в линию.
Вторая цифра:
0 – базовое исполнение;
1 – регулируемый драйвер 1-10В;
4 – блок аварийного питания.
Третья цифра:
1 - опаловое стекло;
2 – прозрачное призматическое стекло.
КОНСТРУКЦИЯ
КОРПУС - РАДИАТОР из алюминия.
СТЕКЛО ЗАЩИТНОЕ из полимерного материала.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ LED МОДУЛЬ
Цветовая температура - 4000 (3700 - 4260) К.
Индекс цветопередачи - 80.
Коэффициент мощности - 0.98.
Время работы в аварийном режиме:
EM1 - 1 час, EM3 - 3 часа.
Световой поток:
› ДСО45-20 EM1 в аварийном режиме: 270 лм;
› ДСО45-40 EM3 в аварийном режиме: 340 лм;
› ДСО45-50 EM1 в аварийном режиме: 684 лм.
УСТАНОВКА
Светильник подвешивается на трос.
Схема кронштейна ДСО45/ДСП45 на странице 259.
Наименование Код
Световой
поток,
лм
Масса,
кг
ДСО45 Liner R для установки индивидуально или в линию
ДСО45-20-001 Liner M 840 1121120001 1678 1,40
ДСО45-20-002 Liner M 840 1121120002 1743 1,40
ДСО45-40-001 Liner M 840 1121140001 3355 2,70
ДСО45-40-002 Liner M 840 1121140002 3487 2,70
ДСО45-40-011 Liner M RA 840 1121140011 3355 2,70
ДСО45-40-012 Liner M RA 840 1121140012 3487 2,70
ДСО45-50-001 Liner M 840 1121150001 4193 3,40
ДСО45-50-002 Liner M 840 1121150002 4369 3,40
ДСО45-50-011 Liner M RA 840 1121150011 4193 3,40
ДСО45-50-012 Liner M RA 840 1121150012 4369 3,40
ДСО45-20-101 Liner M 840 1121120101 1678 1,40
ДСО45-20-102 Liner M 840 1121120102 1743 1,40
ДСО45-40-101 Liner M 840 1121140101 3355 2,70
ДСО45-40-102 Liner M 840 1121140102 3487 2,70
ДСО45-50-101 Liner M 840 1121150101 4193 3,40
ДСО45-50-102 Liner M 840 1121150102 4369 3,40
ДСО45 Liner R для индивидуальной установки с БАП
ДСО45-20-041 Liner EM1 840 1121120041 1678 1,70
ДСО45-20-042 Liner EM1 840 1121120042 1743 1,70
ДСО45-40-041 Liner EM3 840 1121140041 3355 3,20
ДСО45-40-042 Liner EM3 840 1121140042 3487 3,20
ДСО45-50-041 Liner EM1 840 1121450041 4193 3,90
ДСО45-50-042 Liner EM1 840 1121450042 4369 3,90
Наименование
Размеры, мм
L B H
ДСО45-20 Liner M 606 68 82
ДСО45-40 Liner M 1200 68 82